

**November 1, 2023**

National Stock Exchange of India Limited  
Listing Compliance Department  
“Exchange Plaza”  
Bandra – Kurla Complex  
Bandra East, Mumbai – 400 051  
**NSE Symbol: ARE&M**

BSE Limited  
Corporate Relations Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001  
**BSE SCRIP CODE: 500008**

Dear Sir/ Ma'am

**Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements published on November 1, 2023, regarding the Financial Results of the Company for the quarter and half-year ended September 30, 2023 as published in Business Line (English – All editions), Eenadu and Andhra Jyothi (Telugu – Tirupati and Chittoor district editions) newspapers.

This is for your kind information and record.

Thank You

**For Amara Raja Energy & Mobility Limited**  
(Formerly known as Amara Raja Batteries Limited)

**Vikas Sabharwal**  
Company Secretary

Encl: a/a

Business Line:

HYDERABAD  
businessline.  
WEDNESDAY - NOVEMBER 1 - 2023

Particulars	Standalone Results						Consolidated Results					
	Quarter ended		Half year ended		Year Ended		Quarter ended		Half year ended		Year Ended	
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2022	31.03.2023	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.06.2023	30.09.2022	31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations	2,810.76	2,765.34	2,899.46	5,580.70	5,315.46	10,385.91	2,859.34	2,795.51	2,700.47	5,754.85	5,321.00	10,388.20
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	293.46	258.36	276.52	551.82	453.48	895.22	305.60	258.18	275.33	557.88	452.85	894.83
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	293.46	258.36	276.52	551.82	453.48	894.77	305.60	258.18	275.33	557.88	452.85	894.78
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	214.32	192.48	202.17	406.40	333.62	694.41	226.52	192.14	204.22	416.46	333.23	694.53
Total comprehensive income for the period (Comprising profit after tax and other comprehensive income after tax)	213.44	190.45	311.90	403.89	445.41	804.53	225.49	190.10	311.05	415.59	445.16	804.84
Post-tax equity share capital (face value of ₹1/- each)	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	5,282.76	-	-	-	-	-	5,282.16
Earnings per share of ₹1/- each) (for the period & not annualised)	12.55	11.27	11.84	23.82	19.53	45.85	13.25	11.25	11.78	24.50	19.51	45.86

Eenadu:

తెలుగుదేశం  
epaper.eenadu.net

తెలుగుదేశం  
epaper.eenadu.net

**అమరరాజ్ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్**  
(గతంలో అమరరాజ్ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ గా పిలువబడేది)  
CIN: L31402AP1985PLC005305  
నివాసిత కార్యాలయం: రేణిగుంట - 517520, కేరళం రోడ్, 500032, హైదరాబాద్ - 500032, ఆంధ్రప్రదేశ్  
ఫోన్: 91 (877) 2265000, ఫాక్స్: 91 (877) 2285600.  
కార్యాలయ అవసరాల కోసం: పిల్లవారిపాడు - 500032, ఇంటింట్లో  
ఫోన్ నెం. +91 40 23139000, ఫాక్స్ నెం. +91 40 23139001.  
ఇ-మెయిల్ అి: investor.services@amararaja.com వెబ్సైట్: www.amararajaandm.com

**30 నిలదలల 2023లో ముగిసిన ప్రామాణిక మంలయ లాభంపట్ల కాలానికి స్వతంత్ర మంలయ పరిశీలన ఫలితాల నమోదిక నుండి సంగ్రహం**

వివరాలు	పాత సంవత్సరం						పాత సంవత్సరం					
	అ. 2023 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2023 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2023 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2023 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి
కార్యకర్తల సంఖ్య	2,810.76	2,765.34	2,899.46	5,580.70	5,315.46	10,385.91	2,859.34	2,795.51	2,700.47	5,754.85	5,321.00	10,388.20
మొత్తం ఆదాయం	293.46	258.36	276.52	551.82	453.48	895.22	305.60	258.18	275.33	557.88	452.85	894.83
మొత్తం లాభం	293.46	258.36	276.52	551.82	453.48	894.77	305.60	258.18	275.33	557.88	452.85	894.78
మొత్తం లాభం (పాత సంవత్సరం)	214.32	192.48	202.17	406.40	333.62	694.41	226.52	192.14	204.22	416.46	333.23	694.53
మొత్తం ఆదాయం (పాత సంవత్సరం)	213.44	190.45	311.90	403.89	445.41	804.53	225.49	190.10	311.05	415.59	445.16	804.84
మొత్తం ఆదాయం (పాత సంవత్సరం)	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08
మొత్తం ఆదాయం (పాత సంవత్సరం)	-	-	-	-	-	5,282.76	-	-	-	-	-	5,282.16
మొత్తం ఆదాయం (పాత సంవత్సరం)	12.55	11.27	11.84	23.82	19.53	45.85	13.25	11.25	11.78	24.50	19.51	45.86

**అమరరాజ్ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్**  
(గతంలో అమరరాజ్ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ గా పిలువబడేది)  
CIN: L31402AP1985PLC005305  
నివాసిత కార్యాలయం: రేణిగుంట - 517520, కేరళం రోడ్, 500032, హైదరాబాద్ - 500032, ఆంధ్రప్రదేశ్  
ఫోన్: 91 (877) 2265000, ఫాక్స్: 91 (877) 2285600.  
కార్యాలయ అవసరాల కోసం: పిల్లవారిపాడు - 500032, ఇంటింట్లో  
ఫోన్ నెం. +91 40 23139000, ఫాక్స్ నెం. +91 40 23139001.  
ఇ-మెయిల్ అి: investor.services@amararaja.com వెబ్సైట్: www.amararajaandm.com

**30 నిలదలల 2023లో ముగిసిన ప్రామాణిక మంలయ లాభంపట్ల కాలానికి స్వతంత్ర మంలయ పరిశీలన ఫలితాల నమోదిక నుండి సంగ్రహం**

వివరాలు	పాత సంవత్సరం						పాత సంవత్సరం					
	అ. 2023 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2023 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2023 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2023 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి	అ. 2022 ముగిసిన కాలానికి
కార్యకర్తల సంఖ్య	2,810.76	2,765.34	2,899.46	5,580.70	5,315.46	10,385.91	2,859.34	2,795.51	2,700.47	5,754.85	5,321.00	10,388.20
మొత్తం ఆదాయం	293.46	258.36	276.52	551.82	453.48	895.22	305.60	258.18	275.33	557.88	452.85	894.83
మొత్తం లాభం	293.46	258.36	276.52	551.82	453.48	894.77	305.60	258.18	275.33	557.88	452.85	894.78
మొత్తం లాభం (పాత సంవత్సరం)	214.32	192.48	202.17	406.40	333.62	694.41	226.52	192.14	204.22	416.46	333.23	694.53
మొత్తం ఆదాయం (పాత సంవత్సరం)	213.44	190.45	311.90	403.89	445.41	804.53	225.49	190.10	311.05	415.59	445.16	804.84
మొత్తం ఆదాయం (పాత సంవత్సరం)	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08
మొత్తం ఆదాయం (పాత సంవత్సరం)	-	-	-	-	-	5,282.76	-	-	-	-	-	5,282.16
మొత్తం ఆదాయం (పాత సంవత్సరం)	12.55	11.27	11.84	23.82	19.53	45.85	13.25	11.25	11.78	24.50	19.51	45.86



Amara Raja Energy & Mobility Limited (Formerly known as Amara Raja Batteries Limited)  
Corporate Operations Office: TERMINAL A, 1-18/1/AMR/NR, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, India.  
Tel No. +91 40 23139000, Fax No. +91 40 23139001, E-mail: mktg@amararaja.com  
Registered Office & Works: Karakambadi-517 520, Tirupati, Andhra Pradesh, India. Tel No.+91 877 2265000, Fax No. +91 877 2285600,  
E-mail: amararaja@amararaja.com, Website: www.amararajaandm.com, Corporate Identification Number : L31402AP1985PLC005305.

